
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Красносадовская начальная  общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022. г.                                                                              № 50-1 

«Об утверждении графика организации питания 

в школе на 2022-23 учебный год» 

 

    В соответствии с постановлением администрации МР «Мещовский район» от 

29.09.2022 г № 520 «О внесении изменения в Постановление администрации 

муниципального района «Мещовский район» от 28.10.2021 № 623 «Об установлении 

максимальной стоимости горячего питания на бесплатной основе для обучающихся 

в общеобразовательных организациях на территории муниципального района 

«Мещовский район», в целях  организации бесплатного горячего питания 

обучающихся в 2022-2023 учебном году. 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить график организации горячего питания обучающихся в школе 

 Категория 

учащихся 

Время 

питания  

 Количество 

питающихся 

 Стоимость питания на 

одного ребенка 

 Завтрак 1-4 

классы 
 8.15-8.30  15 обучающихся 41 руб.  

 Горячий обед 1-4 

классы 
12.00-12:20  15 обучающихся 79 руб.   

                                 

Заведующая школы:                           Н.А.Брыгина 

                               

 

 

 

https://сайтобразования.рф/

